
 VÝSLEDKY VOLIEB  
 

DO AKADEMICKÉHO SENÁTU 

TECHNICKEJ UNIVERZITY V KOŠICIACH 

PRE FUNKČNÉ OBDOBIE 2022 – 2026 
 

KOŠICE, 27. 10. 2022 
 

 

Zvolení kandidáti za zamestnaneckú časť Akademickej obce TUKE do AS TUKE v abecednom poradí: 

 MENO KANDIDÁTA FAKULTA 

1. prof. Ing. Roman CIMBALA, PhD. FEI 

2. doc. Ing. Ján DUPLÁK, PhD. FVT 

3. doc. Ing. Jozef GLOVA, PhD. EkF 

4. doc. Ing. Michal HOVANEC, PhD., Ing.Paed.IGIP LF 

5. doc. RNDr. Pavol PURCZ, PhD. SvF 

6. prof. Ing. Emil SPIŠÁK, CSc. SjF 

7. Mgr.art. Marián STRAKA, ArtD. FU 

8. doc. Ing. Gabriel SUČIK, PhD. FMMR 

9. prof. Ing. Ján ŠALIGA, PhD. FEI 

10. doc. Ing. Marian ŠOFRANKO, PhD. FBERG 

 

Zvolení kandidáti za študentskú časť Akademickej obce TUKE do AS TUKE v abecednom poradí: 

 MENO KANDIDÁTA FAKULTA 

1. Viktória ADAMKOVIČOVÁ EkF 

2. Ing. Tomáš BALINT, MPH SjF 

3. Bc. Lenka BUBEŇKOVÁ FEI 

4. Bc. Kristína PRAMUKOVÁ FBERG 

5. Ing. Adrián VODILKA FVT 

 

 

 
prof. Ing. Pavol Fedor, PhD. 

predseda Hlavnej volebnej komisie pre voľby  

do Akademického senátu Technickej univerzity v Košiciach 

 



PRÍLOHA Č. 1  
K ZÁPISNICI HLAVNEJ VOLEBNEJ KOMISIE  

Z VOLIEB DO AKADEMICKÉHO SENÁTU TECHNICKEJ UNIVERZITY V KOŠICIACH  

Košice, 27. 10. 2022 

Počty hlasov jednotlivých kandidátov v zamestnaneckej časti akademickej obce TUKE: 

         Meno kandidáta                                             Fakulta Počet hlasov 

1. prof. Ing. Roman CIMBALA, PhD.   FEI  ........133................. 

2. doc. Ing. Ján DUPLÁK, PhD.   FVT  ..........29............... 

3. doc. Ing. Jozef GLOVA, PhD.   EkF  ..........54............. 

4. doc. Ing. Michal HOVANEC, PhD., Ing.Pead.IGIP LF  ...........30............ 

5. doc. RNDr. Pavol PURCZ, PhD.   SvF  ...........58........... 

6. prof. Ing. Emil SPIŠÁK, CSc.   SjF  ...........91........... 

7. Mgr.art. Marián STRAKA, ArtD.   FU  ...........20............ 

8. doc. Ing. Gabriel SUČIK, PhD.   FMMR ...........38........... 

9. prof. Ing. Ján ŠALIGA, PhD.   FEI  ............96............ 

10. doc. Ing. Marian ŠOFRANKO, PhD.   FBERG ............32............ 

Počty hlasov jednotlivých kandidátov v študentskej časti akademickej obce TUKE: 

         Meno kandidáta                     Fakulta  Počet hlasov 

1. Viktória ADAMKOVIČOVÁ   EkF   ..........144................. 

2. Ing. Tomáš BALINT, MPH   SjF   ...........66................ 

3. Bc. Lenka BUBEŇKOVÁ   FEI   ...........110................ 

4. Bc. Kristína PRAMUKOVÁ   FBERG  ............54............... 

5. Ing. Natália SLYVKANYČ  EkF   ............100.............. 

6. Ing. Adrián VODILKA   FVT   ..............87............. 

 

Košice, 27. 10. 2022  

 

Podpisy predsedu a členov hlavnej volebnej komisie: 

 

    predseda ...................................................................... 

    členovia ...................................................................... 

      ...................................................................... 

      ...................................................................... 

      ...................................................................... 

 


